UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:        /GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:

- Văn Phòng UBND tỉnh;

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Cục Thuế tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố Bắc Giang, thị xã Việt Yên;

Trên cơ sở ý kiến của Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên tại phiên họp

thường kỳ tháng 6/2024 của UBND tỉnh ngày 19/6/2024 về các khó khăn, vướng

mắc trong công tác xác định, phê duyệt giá khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất

đối với các dự án đầu tư bằng nguồn ngân sách nhà nước; Thực hiện ý kiến chỉ

đạo của đồng chí Phan Thế Tuấn - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Tài chính tổ

chức Hội nghị để tổng hợp, thống nhất ý kiến của các cơ quan, đơn vị về công tác

xác định, phê duyệt giá khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất đối với các dự án

đầu tư bằng nguồn ngân sách nhà nước để báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

Thành phần tham dự:

- Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh: Mời

đại diện lãnh đạo và bộ phận chuyên môn có liên quan.

- UBND các huyện, thành phố Bắc Giang, thị xã Việt Yên: Mời lãnh đạo ủy

ban nhân dân huyện, TP, thị xã phụ trách lĩnh vực trên và lãnh đạo các phòng

chuyên môn có liên quan.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08  giờ 00 phút, Thứ Tư, ngày 26 tháng 6 năm

2024.

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng II, Sở Tài chính.

 Vậy, đề nghị các cơ quan, đơn vị cử đại diện tham dự đầy đủ để hội nghị

đạt kết quả cao./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, PGĐ Bùi Văn Huy;
- Lưu: VT, QLG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T09:29:45+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T09:31:27+0700

		2024-06-24T09:52:17+0700

		2024-06-24T09:52:33+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T09:52:50+0700